
 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

 

Porsche Engineering Services s.r.o. 
se sídlem:    Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5  
 
zastoupená:    Doc. Ing. Miloš Polášek Ph.D. 
pro věcné jednání:   Ing. Jaroslav Richter 
IČ:    264 74 115 
DIČ:    CZ 264 74 115  
Číslo účtu:   43 – 254 409 0277/0100  
Bankovní spojení:  Komerční banka 

   

 (dále jen „zadavatel“) 

 

a 

 

České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 
 
Součást:  Fakulta elektrotechnická 
Se sídlem:   Technická 2, 166 27, Praha 6 
IČO:    68407700 
DIČ:    CZ68407700 
zastoupená:   prof. Mgr. Petrem Pátou, Ph.D., děkanem fakulty 
Číslo účtu:  19-5504540257/0100, VS 49 110003 13923  
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka 160 59, Praha 6, Dejvická 5 
 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1721-2054 Občanského zákoníku smlouvu: 

 
 

Článek I 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy a propagace zadavatele poskytovatelem v průběhu projektů 

Formula Student Electric SAE (dále jen „projekty“), a to způsobem uvedeným v Čl. II, odst. 1 smlouvy. 

Projekty budou probíhat v době od 1. 8. 2021 – 31. 7. 2022. 

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn provádět reklamu a propagaci v rozsahu dle této smlouvy. 

  



 

Článek II 

Závazky smluvních stran 

 
1. Poskytovatel se zavazuje: 

 

a) prezentovat a propagovat společnost Porsche Engineering Services (dále jen jako „Společnost“), 

a to v rámci projektu Formula Student Electric SAE na FEL ČVUT, v současné době vedeným 

jako eForce FEE Prague Formula; 

b) uvádět Společnost jako Hlavního partnera projektu Formula Student Electric SAE ve svých 

tiskových materiálech;  

c) umístit logo zadavatele v odpovídajícím rozsahu kategorii na monopostu DV.01, na internetových 

stránkách týmu eForce FEE Prague Formula, na bannerech použitých při propagačních akcích 

poskytovatele, na banneru v prostorách FEL ČVUT; 

d) po předchozí domluvě poskytnout monoposty k prezentaci pro potřeby zadavatele, včetně 

doprovodu členů týmů eForce FEE Prague Formula, a to především pro firemní akce, veletrhy 

apod; zadavatel se v tomto případě zavazuje uhradit náklady spojené s akcí. 

 

2. Zadavatel: 

a) se zavazuje dodat veškeré reklamní předměty a loga v požadovaném formátu, které si přeje, aby 

byly používány v souvislosti s předmětem plnění této smlouvy a dále se zavazuje poskytnout 

přiměřenou asistenci při aplikaci na projekty; 

 

 

Článek III 

Cena plnění a platební podmínky 

 

a) Cena plnění se stanovuje dohodou smluvních stran v celkové výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě 

padesát tisíc Korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. 

b) Datum uskutečnění plnění je den vystavení daňového dokladu. 

c) Poskytovatel po podpisu smlouvy vystaví fakturu na částku 250 000,-Kč bez DPH s termínem 

splatnosti 60 dnů. 

 

Článek IV 

Doba plnění 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2022. 

 

 



 

 

Článek V 

Další ustanovení 

 

a) Jakékoliv doplňky a změny mohou být učiněny pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

b) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. Toto uveřejnění je oprávněno zajistit ČVUT v Praze. Pro účely jejího 

uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za 

vyloučené z uveřejnění. 

c) V případě, že poskytovatel nesplní své závazky (nebo některý z nich) dle článku II, odst. 1 má 

zadavatel právo od této smlouvy odstoupit a má právo na navrácení celé ceny plnění.  

d) Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána ani v tísni, 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

e) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, po jednom výtisku pro každou 

ze smluvních stran. 

g) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne:   V Praze dne:  

 

………………………………   ………………………….. 

Prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D.    Doc. Ing. Miloš Polášek Ph.D 

děkan Fakulty elektrotechnické      jednatel 

ČVUT v Praze   

 

 

        

      


